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Список участников

№ п/п Ст.№ Имя, Фамилия Кузов Шасси Радиоканал Группа

1 14 HONDA CIVIC TYPE-R R3 3Racing SAKURA ZERO S RC10-S

2 11 TAMIYA TA03R-S TRF RC10-S

3 15 HIMOTO RC10-S

4 17 4Racing SAKURA ZERO S RC10-S

5 30 3Racing SAKURA ZERO S RC10-S

6 7 RC10-S

7 1 TAMIYA TT-01E RC10-U

8 10 RC10-U

9 8 NISSAN 350Z RC10-U

10 3 NISSAN 350Z RC10-U

11 2 RC10-U

12 25 NISSAN 350Z RC10-J

13 20 Даниил Владимиров NISSAN 350Z RC10-J

14 6 RC10-J

15 26 NISSAN 350Z RC10-J

16 28 Алексей Кузнецов RC10-J

17 23 RC10-J

18 13 RC10-J

Александр Дрожжин WiFi (2.4GHz)

Алексей Серов Toyota Corolla WRC 
(Monte-Carlo 1998) WiFi (2.4GHz)

Дмитрий Шапёткин Ford Focus Monster Energy WiFi (2.4GHz)

Владимир Куколев Dodge Viper SRT-10 PE WiFi (2.4GHz)

Тимофей Божко
Land Rover LRX 

Generation Concept
WiFi (2.4GHz)

Мидас Кути WiFi (2.4GHz)

Сергей Немченко Porshe 911 GT3 27 MHz: 1 канал 

Данила Шубин WiFi (2.4GHz)

Дмитрий Забродин HPI MAVERICK STRADA 
TC EVO WiFi (2.4GHz)

Владимир Демченков HPI MAVERICK STRADA 
TC EVO

WiFi (2.4GHz)

Александр Шубин

Лилия Канищева HPI MAVERICK STRADA 
TC EVO

WiFi (2.4GHz)

HPI MAVERICK STRADA 
TC EVO WiFi (2.4GHz)

Александр Косинков

Ярослав Косинков
HPI MAVERICK STRADA 

TC EVO WiFi (2.4GHz)

Иван Мячин

Всеволод Свеженцев
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Протокол ралли 1 СЕКЦИЯ

Имя, Фамилия пилота
Время 1 СУ Время 2 СУ

Позиция
Старт Финиш Пенал. Итог Старт Финиш Пенал. Итог

1 14 Александр Дрожжин 00:00,00 03:41,81 00:00,00 03:41,81 00:00,00 03:06,69 00:00,00 03:06,69 06:48,50 1

2 11 Алексей Серов 00:30,00 04:52,61 00:00,00 04:22,61 00:30,00 03:55,98 00:00,00 03:25,98 07:48,59 5

3 15 Дмитрий Шапёткин 01:00,00 05:24,29 00:00,00 04:24,29 01:00,00 04:42,65 00:00,00 03:42,65 08:06,94 6

4 17 Владимир Куколев 01:30,00 05:40,23 00:00,00 04:10,23 01:30,00 04:57,81 00:00,00 03:27,81 07:38,04 4

5 30 Тимофей Божко 02:00,00 06:13,01 00:00,00 04:13,01 02:00,00 05:08,00 00:00,00 03:08,00 07:21,01 2

6 7 Мидас Кути 02:30,00 06:33,96 00:00,00 04:03,96 02:30,00 05:47,30 00:00,00 03:17,30 07:21,26 1

7 1 Сергей Немченко 03:00,00 07:12,70 00:00,00 04:12,70 03:00,00 06:24,02 00:00,00 03:24,02 07:36,72 1

8 10 Данила Шубин 03:30,00 07:33,21 00:00,00 04:03,21 03:30,00 08:11,05 00:00,00 04:41,05 08:44,26 4

9 8 Дмитрий Забродин 04:00,00 08:28,19 00:00,00 04:28,19 04:00,00 07:25,92 00:00,00 03:25,92 07:54,11 3

10 3 Владимир Демченков 04:30,00 09:33,24 00:00,00 05:03,24 04:30,00 08:38,65 00:00,00 04:08,65 09:11,89 5

11 2 Александр Шубин 05:00,00 09:28,20 00:00,00 04:28,20 05:00,00 08:21,52 00:00,00 03:21,52 07:49,72 2

12 25 Лилия Канищева 05:30,00 11:04,14 00:00,00 05:34,14 05:30,00 10:01,74 00:00,00 04:31,74 10:05,88 2

13 20 Даниил Владимиров 06:00,00 11:22,48 00:00,00 05:22,48 06:00,00 08:07,25 08:07,25 13:29,73 6

14 6 Александр Косинков 06:30,00 11:26,38 00:00,00 04:56,38 06:30,00 10:16,47 00:00,00 03:46,47 08:42,85 1

15 26 Ярослав Косинков 07:00,00 13:45,81 00:00,00 06:45,81 07:00,00 12:24,83 00:00,00 05:24,83 12:10,64 4

16 28 Алексей Кузнецов 07:30,00 14:17,68 00:00,00 06:47,68 07:30,00 12:58,48 00:00,00 05:28,48 12:16,16 5

17 23 Иван Мячин 08:00,00 16:58,41 00:00,00 08:58,41 08:00,00 15:07,25 00:00,00 07:07,25 16:05,66 7

18 13 Всеволод Свеженцев 08:30,00 14:45,50 00:00,00 06:15,50 08:30,00 13:40,32 00:00,00 05:10,32 11:25,82 3

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
секции
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Протокол ралли 2 СЕКЦИЯ

Имя, Фамилия пилота
Время 3 СУ Время 4 СУ

Позиция
Старт Финиш Пенал. Итог Старт Финиш Пенал. Итог

1 14 Александр Дрожжин 00:00,00 03:33,36 00:00,00 03:33,36 00:00,00 02:58,50 00:00,00 02:58,50 06:31,86 2

2 11 Алексей Серов 00:30,00 04:25,02 00:00,00 03:55,02 00:30,00 03:56,09 00:00,00 03:26,09 07:21,11 5

3 15 Дмитрий Шапёткин 01:00,00 04:55,95 00:00,00 03:55,95 01:00,00 04:30,22 00:00,00 03:30,22 07:26,17 6

4 17 Владимир Куколев 01:30,00 05:12,88 00:00,00 03:42,88 01:30,00 04:36,93 00:00,00 03:06,93 06:49,81 3

5 30 Тимофей Божко 02:00,00 05:27,77 00:00,00 03:27,77 02:00,00 05:02,33 00:00,00 03:02,33 06:30,10 1

6 7 Мидас Кути 02:30,00 06:07,71 00:00,00 03:37,71 02:30,00 06:06,26 00:00,00 03:36,26 07:13,97 4

7 1 Сергей Немченко 03:00,00 06:52,54 00:00,00 03:52,54 03:00,00 07:15,00 00:00,00 04:15,00 08:07,54 4

8 10 Данила Шубин 03:30,00 07:10,18 00:00,00 03:40,18 03:30,00 05:15,00 05:15,00 08:55,18 5

9 8 Дмитрий Забродин 04:00,00 07:41,33 00:00,00 03:41,33 04:00,00 07:11,83 00:00,00 03:11,83 06:53,16 2

10 3 Владимир Демченков 04:30,00 08:32,00 00:00,00 04:02,00 04:30,00 08:09,35 00:00,00 03:39,35 07:41,35 3

11 2 Александр Шубин 05:00,00 08:20,69 00:00,00 03:20,69 05:00,00 08:03,04 00:00,00 03:03,04 06:23,73 1

12 25 Лилия Канищева 05:30,00 00:00,00 00:00,00 05:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

13 20 Даниил Владимиров 06:00,00 00:00,00 00:00,00 06:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

14 6 Александр Косинков 06:30,00 00:00,00 00:00,00 06:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

15 26 Ярослав Косинков 07:00,00 00:00,00 00:00,00 07:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

16 28 Алексей Кузнецов 07:30,00 00:00,00 00:00,00 07:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

17 23 Иван Мячин 08:00,00 00:00,00 00:00,00 08:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

18 13 Всеволод Свеженцев 08:30,00 00:00,00 00:00,00 08:30,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
секции
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Сводный протокол

Имя, Фамилия пилота
Время

ПозицияСекция 1 Секция 2 Пенал.

1 14 Александр Дрожжин 06:48,50 06:31,86 00:00,00 13:20,36 1

2 11 Алексей Серов 07:48,59 07:21,11 00:00,00 15:09,70 5

3 15 Дмитрий Шапёткин 08:06,94 07:26,17 00:00,00 15:33,11 6

4 17 Владимир Куколев 07:38,04 06:49,81 00:00,00 14:27,85 3

5 30 Тимофей Божко 07:21,01 06:30,10 00:00,00 13:51,11 2

6 7 Мидас Кути 07:21,26 07:13,97 00:00,00 14:35,23 4

7 1 Сергей Немченко 07:36,72 08:07,54 00:00,00 15:44,26 3

8 10 Данила Шубин 08:44,26 08:55,18 05:15,00 17:39,44 5

9 8 Дмитрий Забродин 07:54,11 06:53,16 00:00,00 14:47,27 2

10 3 Владимир Демченков 09:11,89 07:41,35 00:00,00 16:53,24 4

11 2 Александр Шубин 07:49,72 06:23,73 00:00,00 14:13,45 1

12 25 Лилия Канищева 10:05,88 00:00,00 00:00,00 10:05,88 2

13 20 Даниил Владимиров 13:29,73 00:00,00 08:07,25 13:29,73 6

14 6 Александр Косинков 08:42,85 00:00,00 00:00,00 08:42,85 1

15 26 Ярослав Косинков 12:10,64 00:00,00 00:00,00 12:10,64 4

16 28 Алексей Кузнецов 12:16,16 00:00,00 00:00,00 12:16,16 5

17 23 Иван Мячин 16:05,66 00:00,00 00:00,00 16:05,66 7

18 13 Всеволод Свеженцев 11:25,82 00:00,00 00:00,00 11:25,82 3

№ 
п/п

Ст. 
номер

Время 
ралли
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Итоговая классификация
I этап «Кубок ПОБЕДЫ 2013» 19 мая 2013 год

Абсолютный зачет

Имя, Фамилия пилота
Время

Время ралли Очки
I этап II этап III этап IV этап

1 14 13:20,36 13:20,36 25

2 30 13:51,11 13:51,11 22

3 2 14:13,45 14:13,45 20

4 17 14:27,85 14:27,85 18

5 7 14:35,23 14:35,23 16

6 8 14:47,27 14:47,27 14

7 11 15:09,70 15:09,70 12

8 15 15:33,11 15:33,11 10

9 1 15:44,26 15:44,26 8

10 3 16:53,24 16:53,24 6

11 10 17:39,44 17:39,44 5

12 6 08:42,85 08:42,85 4

13 25 10:05,88 10:05,88 3

14 13 11:25,82 11:25,82 2

15 26 12:10,64 12:10,64 1

16 28 Алексей Кузнецов 12:16,16 12:16,16

17 20 Даниил Владимиров 13:29,73 13:29,73

18 23 16:05,66 16:05,66

Группа RC10-S
Имя, Фамилия пилота

Время
Время ралли Очки

I этап II этап III этап IV этап

1 14 13:20,36 13:20,36 25

2 30 13:51,11 13:51,11 22

3 17 14:27,85 14:27,85 20

4 7 14:35,23 14:35,23 18

5 11 15:09,70 15:09,70 16

6 15 15:33,11 15:33,11 14

Группа RC10-U
Имя, Фамилия пилота

Время
Время ралли Очки

I этап II этап III этап IV этап

1 2 14:13,45 14:13,45 25

2 8 14:47,27 14:47,27 22

3 1 15:44,26 15:44,26 20

4 3 16:53,24 16:53,24 18

5 10 17:39,44 17:39,44 16

Группа RC10-J
Имя, Фамилия пилота

Время
Время ралли Очки

I этап II этап III этап IV этап

1 6 08:42,85 08:42,85 25

2 25 10:05,88 10:05,88 22

3 13 11:25,82 11:25,82 20

4 26 12:10,64 12:10,64 18

5 28 Алексей Кузнецов 12:16,16 12:16,16 16

6 20 Даниил Владимиров 13:29,73 13:29,73 14

7 23 16:05,66 16:05,66 12

№ 
п/п

Ст. 
№

Александр Дрожжин

Тимофей Божко

Александр Шубин

Владимир Куколев

Мидас Кути

Дмитрий Забродин

Алексей Серов

Дмитрий Шапёткин

Сергей Немченко

Владимир Демченков

Данила Шубин

Александр Косинков

Лилия Канищева

Всеволод Свеженцев

Ярослав Косинков

Иван Мячин

№ 
п/п

Ст. 
№

Александр Дрожжин

Тимофей Божко

Владимир Куколев

Мидас Кути

Алексей Серов

Дмитрий Шапёткин

№ 
п/п

Ст. 
№

Александр Шубин

Дмитрий Забродин

Сергей Немченко

Владимир Демченков

Данила Шубин

№ 
п/п

Ст. 
№

Александр Косинков

Лилия Канищева

Всеволод Свеженцев

Ярослав Косинков

Иван Мячин
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